
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 t.j) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Lądka-Zdroju odwołuję się  Panią Wiolettę Wiśniewską ze 

stanowiska Skarbnika Gminy Lądek-Zdrój z dniem 31 maja 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: 259AE000-6248-452A-885A-355A9320C3E9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609) stanowi, że 
wyłączną właściwością Rady Gminy jest powoływanie Skarbnika Gminy. W związku z powyższym Rada 
Miejska Lądka-Zdroju posiada uprawnienie do powoływania i odwoływania Skarbnika Gminy Lądek-Zdrój na 
wniosek Burmistrza Lądka-Zdroju. Burmistrz Lądka-Zdroju zawnioskował do Rady Miejskiej o odwołanie ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Panią Wiolettę Wiśniewską, poprzez przedłożenie niniejszego projektu uchwały. 
Zgodnie z art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U.2023.1465) pracownik zatrudniony na 
podstawie powołania może być w każdym czasie niezwłocznie lub w określonym terminie odwołany ze 
stanowiska przez organ, który go powołał. Odwołanie ze stanowiska jest równoznaczne z wypowiedzeniem 
stosunku pracy, który rozwiązuje się na zasadach określonych w przepisach kodeksu pracy. W związku 
z powyższym podjęciu uchwały jest zasadne. 

 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Tomasz Nowicki 

 

Id: 259AE000-6248-452A-885A-355A9320C3E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-05-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




